様式第１２号（第１３条関係）
　　年　　月　　日

住宅耐震改修促進事業実績報告書

　加東市長　様

住　　所
氏　　名

　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　をもって（変更）交付決定のあった住宅耐震改修促進事業を下記のとおり実施したので、加東市住宅耐震改修促進事業補助金交付要綱第１３条の規定により、その実績を報告します。

記

１　事業の期間
　(1)　事業の着手年月日　　（　　　年　　月　　日）
　　　　　　 　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　(2)　事業の完了年月日　　（　　　年　　月　　日）
　　　　　　 　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（注１）上段（　）内は、（変更）交付申請書に記載した日付をご記入ください。
（注２）下段は、実際の契約日、代金支払日（領収書の日付）をご記入ください。
２　添付書類
　(1)　交付決定通知書の写し又は交付決定変更通知書の写し
　(2)　住宅耐震改修促進事業に係る契約書の写し及び領収書の写し
　(3)　建築確認検査済証の写し（改修工事に建築確認が必要な場合のみ）
　(4)　兵庫県住宅再建共済制度加入証書の写し又は加入申込書の写し
　(5)　補助金算定（精算）書（様式第２号）
　(6)　住宅概要書（様式第５号）
　(7)　耐震改修計画策定費補助を申請する場合にあっては、次に掲げる書類
　　ア　耐震改修工事費用の見積書
　　イ　耐震診断報告書（様式第６号）
　　ウ　住宅耐震改修に係る書類（配置図、平面図及び立面図（改修前後））
　(8)　耐震改修工事費補助を申請する場合にあっては、次に掲げる書類
ア　工事写真（工事前、工事中及び工事完了後）
イ　住宅改修事業の適正化に関する条例に基づく住宅改修業者登録制度による登録証の写し（交付申請時に提出していない場合に限る。）
ウ　耐震改修工事実施確認書（様式第１３号）
エ　耐震改修工事実績公表内容報告書（様式第１４号）